

## عدم پخش اخبار صحیح و انحراف افکار عمومی جامعه جهانی منجر به عملی نشدن قطعنامه های صادره سازمان م...

این واقعیت تلخ در جمهوری آذربایجان نیز مشاهده می شود و اغلب رسانه های وابسته به موسسات و کشورهای غربی که توسط آنها تامین مالی می شوند، مشغول اطلاع رسانی در جهت منافع آنان هستند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : قربان جبریل، سردبیر نشریه "نبض" چاپ باکو گفت: با تسلط و کنترل اغلب منابع و رسانه های جهان از سوی کشورهای استکباری و قدرتمند، کشورهای اسلامی برای طرح مشکلات مسلمانان و جهان اسلام نیاز به تقویت همکاری ها دارند.  
 "قربان جبریل" روز یکشنبه افزود: در زمان حاضر و در شرایطی که اقدامات تجاوزکارانه غرب و جنایات رژیم صهیونیستی علیه برخی کشورهای اسلامی به خصوص فلسطین ادامه دارد و مسایل و مشکلات مسلمانان در نقاط مختلف جهان همواره نادیده گرفته می شود، ضعف همکاری رسانه ای کشورهای اسلامی مشهود و برای رفع این نقص، تقویت همکاری های رسانه های کشورهای اسلامی بیش از پیش ضروری است.  
 وی اضافه کرد: این در حالی است که اغلب رسانه های تحت کنترل غرب و صهیونیسم بین المللی سعی دارند افکار عمومی جهان را از تجاوز ابرقدرت ها علیه کشورهای اسلامی و جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه منحرف کنند و در این میان کشورهای اسلامی در مقابل این خطر جدی رسالت مهمی بر عهده دارند.  
 وی گفت: این واقعیت تلخ در جمهوری آذربایجان نیز مشاهده می شود و اغلب رسانه های وابسته به موسسات و کشورهای غربی که توسط آنها تامین مالی می شوند، مشغول اطلاع رسانی در جهت منافع آنان هستند.  
 سردبیر هفته نامه نبض جمهوری آذربایجان افزود: این رسانه ها، تجاوزهای آشکار آمریکا و کشورهای حامی سیاست آنان در عراق، افغانستان و دیگر مناطق جهان، جنایات مختلف رژیم صهیونیستی در فلسطین و نیز سیاست خلاف حقوق بین الملل ابر قدرت ها علیه ایران را به طور مغرضانه منعکس می کنند.  
 قربان جبریل با تاکید بر اینکه جامعه جهانی از جمله مردم اغلب کشورهای اسلامی اطلاعات لازم از این کشور ندارند، تقویت همکاری میان رسانه های کشورهای اسلامی می تواند به طرح بیش از پیش مشکلات اصلی جمهوری آذربایجان کمک کند.  
 وی بار دیگر با تاکید بر اینکه در شرایط فعلی حاکم بر جهان و وضعیت کنونی کشورهای اسلامی ایجاب می کند که همکاری های خود را هر چه بیشتر تقویت کنند، گفت: در جمهوری آذربایجان برخی رسانه های فعال نیز با پی بردن به ضرورت تعمیق این همکاری سعی دارند در حد توان خود اطلاعات درست و صحیحی را در باره وضعیت کشورهای اسلامی و جنایاتی که علیه مسلمانان انجام می شود، به نظر مردم جامعه برسانند.  
 این صاحب نظر آذری تصریح کرد: در نتیجه پخش اطلاعات نادرست و انحراف افکار عمومی جامعه جهانی است که تاکنون قطعنامه های صادره سازمان ملل متحد علیه رژیم غاصب صهیونیستی اجرا نشده است و ما این واقعیت تلخ را در مناقشه قره باغ نیز احساس می کنیم.  
 وی در ادامه افزود: رسانه های وابسته جمهوری آذربایجان بودند که آمریکا، فرانسه و انگلیس و به طور کلی غرب را به عنوان حامی اصلی این کشور و ابزاری برای حل مشکلات اساسی جمهوری آذربایجان معرفی و تبلیغات گسترده ای را در این زمینه طی سال های گذشته به راه انداختند ولی پس از مدتی جامعه جمهوری آذربایجان پی برد که این کشورها هرگز در فکر حل مشکلات جمهوری آذربایجان نبوده، بلکه بدنبال منافع خاص خود هستند.  
 پایان پیام.